
FURNIZARE SI LIVRAREA Pachet consumabile,tonere si cartuse

I.D.: 47722225

Data
publicarii 01.07.20

Coduri CPV 30125100-2

Pretul
estimativ: 2.339,00 RON - 2.339,00 RON

Descriere: nr.crt denumire UM cantitate pret fara TVA/buc val.totala 1 cartus HP 950XLBlack buc 2 230
460 2 Cartus HP 302XL Black buc 2 102 204 3 drum for HP32A CF232A buc 1 115 115 4
Toner Samsung 1052 buc 4 358 1432 5 Toner Epson L365 C462S buc 4 32 128
